8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 06/2020/CFH, DE 29 DE JANEIRO DE 2020

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
solicitação digital n' 087632/20 1 9;

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria n' 04/2020/CFH, de 16 de janeiro de 2020, que dispensa e
designa membros do Colegiado do Curso de Licenciatura Intercultural Indígena do Sul da
Mata At[ântica, constituído pe]as Portarias n' 162/2018/CFH e 178/2019/CFH: onde se ]ê
"professores", leia-se "técnicos-administrativos"

ROGERIOLUl: SOUZA